ESPECIALIZAD NO FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA ENXOVAL

DE BEB-E, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSIÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPÍO DE PONTAL DO

ARAGUAIA.MT

DATA DA ASSINATURA: 04 DE JULHO DE 2024

VALIDADE: 12 DE MESES'

VALOR GLOBAL: R$ 7.600,00 (SETE MIL SEISCENTOS REAIS)

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNIGIPAL DE PONTAL DO ARA.

GUAIA.

GoNTRATADA:D S J CONFECÇÓES LTDA

CNPJ: 48.91 1.91 4/0001-30

oBJETO. REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZAD NO FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA ENXOVAL

DE BEBÊ, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MU-